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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046522
31 DE MAY DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 57,002.94
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/05/2019 |4524032791295 9601264958/LOPEZ WALKIRIS FIO 75.40 56,927.54
01/05/2019 |4524032820709 |9601613756/HERNANDEZ ROQUELVY 36.19 56,891.35
02/05/2019 |4524000062964 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.05 56,891.30
02/05/2019 |4524000062965 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.11 56,891.19
02/05/2019 |70048701 PAGO DESDE CTA. CTE. 40,490.25 16,400.94
02/05/2019 |70048701 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 16,320.94
06/05/2019 |4524000021966 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 16,200.94
09/05/2019 8241 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,089.67 6,111.27
10/05/2019 4524000030896 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.13 6,096.14
14/05/2019 |8240 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,096.14
15/05/2019 4524000024582 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 2,090.14
16/05/2019 |8242 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 90.14
17/05/2019 4524000030140 [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 87.14
21/05/2019 |1236600030248 |Depdsito a cuenta corriente 150,000.00 150,087.14
21/05/2019 |4524048910001 9510248470/TAVAREZ VICTOR RAD 4,813.10 145,274.04
21/05/2019 |4524048910002 9510251838/CASTRO YANCARLOS M 5,276.58 139,997.46
21/05/2019 |4524048930001 9510242226/RODRIGUEZ JEUDITH 23,887.22 116,110.24
21/05/2019 |4524048950001 |9600176977/JIMENEZ CECILIA 8,823.40 107,286.84
21/05/2019 4524048970001 |9600199697/JIMENEZ ALBERTH 5,004.55 102,282.29
21/05/2019 |4524048990001 9600600353/RODRIGUEZ RICARDO 1,583.25 100,699.04
21/05/2019 |4524049010001 9600643348/ROSARIO MANUEL DE 3,587.51 97,111.53
21/05/2019 |4524049030001 |9601367035/ESPINAL MIGUELINA 3,458.61 93,652.92
21/05/2019 |1254600030279 |Depdsito a cuenta corriente 150,000.00 243,652.92
22/05/2019 |4524000044072 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.37 243,650.55
22/05/2019 |4524000044074 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.19 243,645.36
22/05/2019 |4524000044073 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.38 243,639.98
22/05/2019 |4524000044068 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.22 243,632.76
22/05/2019 4524000044071 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.51 243,625.25
22/05/2019 |4524000044075 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.91 243,617.34
22/05/2019 |4524000044070 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.24 243,604.10
22/05/2019 |4524000044069 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 35.83 243,568.27
23/05/2019 |70045299 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 229,500.00 14,068.27
23/05/2019 |70049791 CR transferencia a cta cte 3,000.00 17,068.27
23/05/2019 (8243 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 2,068.27
24/05/2019 |4524000045094 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 2,045.77
24/05/2019 (70041679 CR transferencia a cta cte 244,540.00 246,585.77
24/05/2019 |4524048590000 NOMINA VIA NETBANKING 113,356.78 133,228.99
27/05/2019 |4524000111558 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 170.04 133,058.95
27/05/2019 |4524033010731 |9600199697/JIMENEZ ALBERTH 60.32 132,998.63
27/05/2019 |4524033010602 9600176977/JIMENEZ CECILIA 120.64 132,877.99
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
27/05/2019 |4524033090302 |9600600353/RODRIGUEZ RICARDO 15.08 132,862.91
27/05/2019 |4524033261388 |9601367035/ESPINAL MIGUELINA 21.11 132,841.80
27/05/2019 |4524033260228 |9601264958/LOPEZ WALKIRIS FIO 11,400.59 121,441.21
27/05/2019 |4524033410074 |9601613756/HERNANDEZ ROQUELVY 7,985.97 113,455.24
28/05/2019 |4524000070240 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.02 113,455.22
28/05/2019 4524000070243 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.03 113,455.19
28/05/2019 4524000070242 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.09 113,455.10
28/05/2019 4524000070241 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.18 113,454.92
28/05/2019 4524000070238 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.98 113,442.94
28/05/2019 4524000070239 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.10 113,425.84
28/05/2019 (8245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,300.00 110,125.84
29/05/2019 |4524000050461 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.95 110,120.89
29/05/2019 (70045797 PAGO DESDE CTA. CTE. 40,490.25 69,630.64
29/05/2019 (70045797 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 69,550.64
30/05/2019 8244 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 67,550.64
31/05/2019 |4524000064597 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 67,547.64
31/05/2019 |9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 67,372.64
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 6
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 53 | Cantidad 4 67372.64
Valor 537,170.30 | Valor 547,540.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



BanReservas

—

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8245 Monto: RD$3300

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8245 Monto: RD$3300

el EPUBLIGA DOMNCAA
AUNTHENTO nsl. HUCInO O PEDRO O
AL

e aanommsss
- Do BRRbO ML

PAOUESE CONTIARTE. )
TRES MIL TRESCIENTOS PESOS:

CECILIA “JIMENEZ DIAZ

“'RD$ 3,300.00

PESOS!
ONESA DECROLECA

*DDBELE® 2ALL2E7274310 k20 ROLES 2" L2

”Mﬁ“ GEERA.
i g 8t
mmwwﬂmm\@

eI

"y

g
Endosante
AOZBOE 394
Resarvady para uso exclusivo de fo
st L
. B et 1
L ]
- N 3
o
.

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8245 Monto: RD$3300

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8245 Monto: RD$3300

. o
No, 008245 |
s 419

e
AYUNTAMIENTO CEL MUNKIP GE PEDRG 0o
X AL

. RNC: 4300mmsSn
- :0012BRRDO0NESHI0D)

PAGUESE CONTRA ESTE
CHEQUE A LA ORDEN OF.

TRES MIL TRESCIENTOS PESOS-CON, 00/100 ¥

CECILIA "JIMEhEz DIAZ

- RD$' 3,300.00

PESOS
PRNEGA B OISO ECAL

BanReservas

*DDB2L5® 21L1127274300L2020LE52 L2

s>
Endosante

4 OZBOE 39-4
Resarvady para uso evclusivo de o
Bepme e,

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8244 Monto: RD$2000

No, 008244

‘22 o 5}

- REPUBIICA BOMINICANA
O DEL U IO DEPEDRO

i
PACUESECONTRAESTE  JUAN. CARLOS ™ PERI
CHEQUE A LA ORDEN DE:. )

DOS MIL PESOS CON 00/100...

"RD$:? ,000.06

OB RSO

: BanReservas,

wOOB2LL* 2LLALEZTE7A35012020LE5E Lz’

A N

N 5
: 53 - :

9 N . Loult

NERARE: 23

g i - 0 :
PNk “ -
q Y '

5§ §§

\;\m &5

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8243 Monto: RD$15000

Cuenta: 1202046522 Monto: RD$15000

1
008243

1s,ooolqo

12020
JEUDITH - RODRIG

E,:(légESECON’VM ESTE
QUINCE MIL PESOS -CON 00/10(

PESOS"
VGREDA DECLRSO UG

*00B2LIC FLLL27E7320L2020LEGE2 e L2

Rasenado e wo U sT
o Fceita

Eaidag e




BanReservas

—

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8243 Monto: RD$15000

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8243 Monto: RD$15000

" o, 008243
220812, B

L IRNG aosasag | T
DD SARRDMNOUNDH 26135572
PACUEE Commpesri © +JEUDITH RODRIGUE:
CHEQUE A LA ORDEN O

QUINCE MIL PESOS CON 00/10

. BanReservas

2 pseracon Fnanciota

Rissradoprauy oo w®

Eaieeg e

“'RD$: 2,000.00

ai2020is
: BAGUESECONTRAESTE -+~ JEUDITH “RODRIGUEZ
GHEQUE A A ORDEN DE: ;

DOS MIL PESOS CON 00/100 ~_pEsos
WONEGh DL GURSDIEG

),

‘A

i) BanReser

7
2hLL3E27R2743N0LZ0PDLES 2N L2

vgoa L 2

-Q3;
Resanadh o usaonchishodala
Enbise de nevmedacon Fpcia

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8241 Monto: RD$10090

" No. 008241 |
(B2t

RDS" 10,089.67

22045522 9
| paciuese coniia Estis * YANCARLOS ‘MECHAE
(CHEQUE A LA ORDE .

OIEZ MIL OCHENTA Y NUEVE':PESOS

£
EN DE

PESOS.
"HOREDR DE CURSOHEGAL

anRe.

"DoARLE" 21LER2TRPAINOLZ0 QLGS REN L2

0‘0 - i
0 12 o )
N %%%&\ el
22 i = o
R 12 ;e;-,\, : '
é 52y
. '§E ﬁ({ st |
M :
R

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8240 Monto: RD$4000

N o
No. 008240
GRELEEs

RNC; noomosa - 55
. DOSIBRROINNGIGDIL:
PAGUESE CONTRABSTE * *
CHEQUE A LA ORDEN DE-.

RD$" 4,000,00

CUATRO MIL PESOS CON 00/100:-:: prsns:

ié ’; FRAS i

e

2

F0220%2

o
2/~
[ ————

Enfet b Iiaimedacion Fanstra

\d
{»‘

m00B2L0™ 2341127271304 2020LE52:2 L2

' -




BanReservas

—

Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8240 Monto: RD$4000 Cuenta: 1202046522 No. Cheque: 8240 Monto: RD$4000

] "
ey g ' ! hY
UNTANIEKTO DEL MUNEIPO DE PEDRO GARCIA : ~] £
o oy’ 5 i
BT : \ o).
o ColaET " WANUEL DE JESUS R0 RDS$" 4;000,00 ! [ g_
CUATRO MIL PESOS CON 00/100- resos' Q §§ Yy
H 2 |
i ; Nk N i
. £ o |
N 3 ]
. N
v TR i
- 7 s
WODBZLOW 2841L272713MDLZ020LES 2R L2 ‘ ;




	Estado de Cuenta Corriente
	Estado de Cuenta Corriente

